## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień
przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N<sup>ER</sup> 69.

WARSZAWA. — NIEDZIELA

Dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1855 roku.

### SPRAWOZDANIE

#### o targu Śto-Jańskim na wełnę w r. b.

Targ Śto-Jański na wełnę w Warszawie w r. b. rozpoczął się jak zwykle w dniu 3 (15) czerwca i trwał dni cztery.

Na dni trzy przed terminem rozpoczęcia targu, urządzone zostały na placu Krasiańskich i przed Ratuszem wagi do wyważania, tudzież na pierwszym z pomienionych placów pomosty do układania dostawionej wełny.